M. K. XIX, 185

M. R. P. Summ. III, nr. 2128

v

Wiz/

Prythuli

(1506)

Sigismundus rex Polonie:

confirmamus concordiam in conventu terrestri
Vizhensi factam inter nobiles et mellificatores terre
Viznensis, cuius tenor est talis:

actum in P., in convencione particulari in presen-
cia generosorum et nobilium Stanislai de Glynky,
vexilliferi, Nicolai de Tharaskow succamerarii,
Mathie de Grandi iudicis, Petri Cramny de Zalyesse
subiudicis, Nicolai de Wyanszownyora venatoris,
Nicolai de Szebrow, tribuni, Stanislai de Sglersow
protunc vicenotarii Viznensis et aliorum terrigena-
rum concordia facta est inter totam nobilitatem

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 334-336 (M. K. 23, k. 28)

1/

terre Viznensis pro apisteriis et mellificiis in bonis hereditariis terrigenarum, quorum quilibet debet eximere pro quibuslibet apibus sive apisteriis per 4 gr. mellificantibus et pro simplicibus roboribus non mellificantibus, in quibus non sunt apes, per $\frac{1}{2}$ gr. tam a quereu quam a pino. Et infra 2 septimanas debent mellicidis solvere pro apibus - si non exemerint mellicidam vel mellicidas, tunc mellicide mellificiis debent uti usque ad exemptionem dando terrigenis dacias vel tributa.

Przytykuli

Wicz (1512)

„In causa prov. Lazari opidani de Lourea factoris
decimarum episcopatum clavis, Loure. Loureus -- petunt
honor. d. plebanum in p. -- ob non solutionem decime ab
annis 3 in villa p. de 10 mansis desertatis per volentes
vicinos cultis, ad mensam epalem spectant. recepte
-- cuius valorem exhibat ad 4 sexag. -- ”

ADj. PC, Ep. 7, 53v

Wicz/

Przytuły

(1512)

Honorabilis Petrus plebanus de P. constituit
in suos procuratores cum potestate substi-
tuendi honorabilem Paulum de Chylomy
marrismorium ecclesie Polthoviensis, Ma-
gistrum Martinum Zaleski in omnibus
suis causis contra quoscumque personas.

A. Dj. Pē., Ep. 7, 50

v

Praying thereby Witz (1514)

„dixit. Mathias Regalio vicar. in p.
obligavit se solvere pro pena percussoris
cum Steph^o ministro Breden & seq.
in $\frac{1}{2}$ gr. -- “

ADJ BT., Ep. 2, 46

Pruthuli

Wiz/
(1516, 1516)

Stom. de Barvitz coram Petro in P. plebano
et Jacobo rectore de B. et Laurentio
cantore legat omnia bona pro ecclia P.
cum ux. et pueris

Publ. test. 7, 461

Przytkuli

(1517)

Jacobus f. Martini de Szydły Ploc.
 dioc. ad provisionem Hieronimi de
 Crayero collatoris in ibidem et
Jacobi de P. in ibidem etiam colla-
 toris.

(subdiacon.

f. 35^v - diacon)

Os. 4874, f. 34.

Prozyshuly

(1519)

Tedes^{is} honor. d. Petri i. P. [plebani] contra Joannem
"de Loye --